
受講生各位 

LEC 東京リーガルマインド 

不動産鑑定士課 

「2025 論文直前ファイナル模試 経済学」 

誤植等の訂正 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 この度、「2025 論文直前ファイナル模試」におきまして、下記の誤植が発生いたしま

した。深くお詫び申し上げますとともに、大変お手数をおかけいたしますが、当訂正表

を参照の上、訂正の程何卒よろしくお願いいたします。 

 

2025 論文直前ファイナル模試 経済学 

頁・行 訂正前 訂正後 

解説冊子 

4 頁 

上から 7～11 行目 

(2)①について 

・独占の計算問題 … ３点 

・限界費用価格規制の計算問題 … ３点 

・平均費用価格規制の計算問題 … ３点 

(2)②について 

①均衡価格、均衡取引量、厚生損失 … 

５点 

②それぞれの市場の均衡価格、均衡取引

量、高価格・低価格 … ６点 

・裁量点 … １０点 

(2)について 

①計算問題 … ３点 

②計算問題 … ３点 

③計算問題 … ３点 

(3)について 

①均衡価格、均衡取引量、厚生損失 … 

５点 

②それぞれの市場の均衡価格、均衡取引

量、高価格・低価格 … ６点 

・裁量点 … １０点 

 

今後このような不備が生じないよう、スタッフ一同努力してまいる所存でございます

ので、何卒よろしくお願いいたします。 

 敬具 


